周南市ソフトテニス連盟 会長 竹島 弘

## 令和6年度 秋季市民ソフトテニス大会(団体戦)大会の開催について

(ご案内)

標記大会を下記の要領で開催いたしますので、多数参加いただきますようご案内申し上げます。

記

1. 主催 周南市ソフトテニス連盟

2. 後 援 (公財)周南市スポーツ協会

3. 日 時 令和6年11月16日(土) 9時開会 【悪天候の場合:11月24日(日)】

4. 種 別 〇小中学生男子の部 〇小中学生女子の部

○高校一般男子の部
○高校一般女子の部

5. 会場 ゼオンアリーナ周南庭球場

6. 試合方法 1)ルールはソフトテニスハンドッブックによる。

2)ダブルス2ペア・シングルス1名による点取り対抗戦とする。ただし、高校一般女子の部は、ダブルス 3ペアで行う。

3)シングルスがある対戦はダブルス・シングルス・ダブルスの順とする。

ただし、1対戦中選手は重複して出場することはできない。

- 4)対戦の都度、オーダーを変えてもよい。
- 5)トーナメント戦またはリーグ戦で行う(参加組数により決定する)。
- 6)マッチ数は参加組数により決定する。
- 7) 高校一般女子の部に60才以上の男子2名まで含むことを認める。
- 7. 参加料 一般:4,000円/チーム 高校生:3,000円/チーム 小中学生:2,000円/チーム \*日本ソフトテニス連盟の会員登録者(予定も含む)以外は、上記金額の1.5倍となります。
- 8. 参加資格 周南市ソフトテニス連盟の加盟団体及び登録選手

\*原則としてチームの混成は認めないが、やむを得ない事情により事務局の承認を事前に得たものについては、この限りではない。

9. 申込み ※各団体1種別につき2チームまでとします。

※電話での申し込みは受け付けません。

(1)申込み先 [アドレス] sstakouhou@gmail.com

- (2)連絡事項・添付またはホームページ掲載の申込書に入力して送信願います(PDF、別書式不可)。
  - ・迷惑メールとの区別のため、件名を「大会名+(所属団体名)」として下さい。
  - ・メール本文のみの申込みは受け付けません。
  - ・申し込み確認後、受付完了の返信メールを送りますので必ずご確認ください。
  - ・返信までに3日程度要する場合があります。
  - ・締め切り日翌日までに返信がない場合は下記までお問い合わせください。

sstakouhou@gmail.com

ssta\_office@kss.biglobe.ne.jp

・運営側のミスにより登録漏れがあった場合は、受付完了の返信メールを元に 再調整致します。 返信メールが確認できない場合の調整は致しません。

## 10. 締切り <u>10月25日(金)</u> **※締め切り後は、いかなる場合も受け付けません。**

11. 備考 (1)組合せ・開催日の約1週間前に周南市ソフトテニス連盟のホームページに掲載します。

http://www.ssta.sakura.ne.jp/

・当日の冊子配布は行いません。

・冊子が必要な方は、各自印刷をお願いします。

(2)個人情報・・参加申込書に記載された個人情報に関しましては、大会の組合せ及び結果が、

会場、ホームページ、新聞等に掲載されることを承諾の上、お申込み下さい。

(3)その他・小中学生は、必ず責任者の方が引率してください。(顧問の先生または保護者等)。

・当日、天候があやしい場合も会場へ集合して下さい。

・8時30分以降の問合せ先:ゼオナリーナ周南庭球場(TEL 0834-28-0656)